Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ESTES FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME ATA Nº 009/2021,
PREGÃO Nº 011/2021, VIGÊNCIA DE 20/05/2021 A 20/05/2022.

Valores

44.061,74
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210097 6118
Processo

2021017438

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 17.850,85 44.061,74 61.912,59

22/06/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

AMP HOSPITALAR EIRELI - ME
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

198510
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

11

Conta Bancária

16.698.619/0001-51

Cidade Telefone

GOIANIA

3485-1001 108944-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

124

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

7 57687  740,0020,00AGULHA EXTRA CURTA ODONTOLOGICA DESCARTAVEL 37,00000

8 40998  330,0010,00AGULHA LONGA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL 27G 33,00000

11 41001  15.580,00200,00ANESTÉSICO ALPHACAINE 2% 1:100.000 - EMBALAGEM 77,90000

12 41002  5.400,0060,00ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3% C/ VASOCONSTRITOR 90,00000

19 41007  314,0025,00BABADORES DESCARTÁVEIS PARA USO ODONTOLÓGICO 12,56000

64 57691  194,0050,00BROCA P.M ESFÉRICA 10. 3,88000

71 57693  155,005,00CHAVE INSERTO ULTRASSOM UNIVERSAL 31,00000

83 42313  93,0020,00CUBETA DE BORRACHA MÉDIA 350ML PARA PRÓTESE 4,65000

118 41137  1.216,60140,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 263 8,69000

119 41132  364,9842,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 30L 8,69000

120 41133  608,3070,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 30M 8,69000

121 41134  608,3070,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 32L 8,69000

122 41135  973,28112,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 32M 8,69000

124 41137  973,28112,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 263 8,69000

125 41138  521,4060,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 266 8,69000

126 41139  2.085,60240,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 2D 8,69000

127 41140  1.564,20180,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 38 8,69000

128 41141  521,4060,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 3M 8,69000

129 41142  1.042,80120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES A25 8,69000

130 57703  1.042,80120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES A26 8,69000

131 41144  1.042,80120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 30L 8,69000

132 41145  782,1090,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 30M 8,69000

133 41146  695,2080,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32L 8,69000

134 41147  2.085,60240,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32M 8,69000

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

135 41148  1.564,20180,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 34L 8,69000

137 41150  2.780,80320,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES 2B 8,69000

138 41151  782,1090,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES A26 8,69000

 44.061,74

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(QUARENTA E QUATRO MIL E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO